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Vi samarbetar med

Kyrkoherden har ordet
 
Nytt liv! 

I detta nummer av Kyrkporten 
möter du både det som startar 
på nytt: grupper och samlingar 
som förhoppningsvis kan börja 
igen efter pandemin. 

Du möter fyra sidor om  
Prästgården i Algutstorp, där 
ut- och insida har renoverats – 
men där vi fyller den med nya 
möjligheter till samlingar, samtal 
och fördjupning. 

Vi har i september kyrkoval där 
vi både röstar på erfarna och 
nya ledamöter till vårt  
Kyrkofullmäktige. 

Framförallt hoppas vi på att våra 
församlingar åter blir platsen 
där vi kan mötas för samtal, 
reflektion, sång, skapande och 
inte minst till gudstjänst.

Vi finns på Instagram  
och Facebook!  
@svenskakyrkanvargarda

Pax et bonum!
Per Ulvestig, kyrkoherde

www.svenskakyrkan.se/vargarda

Torsdagar forts.  
13:30 Diakonimottagning, Kyrkans hus 
14:00  Allrummet, Kyrkans hus 
15:00 Trägården/Läxhjälp 
 Trädgårdsgatan
18:30  Andrumsmässa, Asklanda kyrka 
18:30  Bibelstudium, Lena församlingshem,   
 ojämna veckor, start 16/9
 
Fredagar 
10:00 Fredax, Kyrkans hus 
10:00 Vuxen-barn,  
 Asklanda församlingshem 
10:00 Vuxen-barn, 
 Hol församlingshem
17:00  Dragetgudstjänst, Centrumkyrkan 
 Start 17/9
18:00  Vesper, Fullestads kyrka, jämna veckor 
 Start 27/8

Lördagar
10:00  Café, Kyrkans hus    
10:15  Andakt, Vårgården (se datum nedan)
11:00  Andakt, Kullingshemmet:  
11/9, 16/10, 27/11

Måndagar  
9:00 Måndagsmorgon för män,  
 Kyrkans hus, Start 6/9 
10:00 Vuxen-barn, Lena församlingshem

Tisdagar 
12:00 Lunchmusik, Kullings-Skövde kyrka 
 21/9, 19/10, 16/11
18:30 Meditation  
 Prästgården i Algutstorp 
19:15 Under ytan, samtalsgrupp 
 Prästgården i Algutstorp 
 
Onsdagar 
18:30  Andrumsmässa, Centrumkyrkan
 
 
Torsdagar 
9:30 Vuxen-barn,  
 Nårunga församlingshem 
08:00-18:00 Öppet hus,  
  Prästgården i Algutstorp 
10:30 Förmiddagsmusik, Hol kyrka 
10:30 Förmiddagsmusik, Nårunga kyrka, 
 23/9, 21/10, 18/11 
10:30 Förmiddagsmusik, Ornunga kyrka, 
 9/9, 7/10, 4/11 
11:45  Sopplunch med andakt,  
 Lena församlingshem, jämna veckor 
 Start 9/9 

Hur kommer det att bli i höst? 

Pandemin är inte över än, även om samhället bit för bit återvänder till det vi kallat 
”normalt”. Men vi vet samtidigt att allt inte kommer att bli som förr. Vi kommer att få 
leva med vaccinationer och med de erfarenheter vi bär med oss under de 18 månader 
som gått sedan Corona blev en del av vår vardag.
Som ni ser planerar församlingarna för att starta upp de olika grupperna som är en del 
av våra liv, där vi samlas för att sjunga, leka, samtala och fika tillsammans. Kommer allt 
att bli som planerat? Troligen inte.
Men kyrkan lever med sitt hopp, med en uthållighet som hjälpte oss att fortsätta fira 
gudstjänster fast vi bara var 8, och med den kärleken som sänder oss till varandra för 
att hjälpa och stödja. 
Så vi planerar för hösten, ställer stolarna lite längre ifrån varandra, tvättar händerna 
en extra gång, är hemma när vi har symptom och kanske möter skylten som säger att 
det är ”pandemi-fullt” i kyrkan och håller ut ytterligare en tid.

 
    



Våra kyrkor är öppna  
varje dag 8-20 t.o.m. 

7/11 
 och 9-15 från 8/11 

3 Den helige Mikaels dag 
10:00 Lena kyrka: Familjegudstjänst 
10:00 Nårunga kyrka: Gudstjänst 
11:00 Kullings-Skövde kyrka: Mässa 
15:00 Asklanda kyrka: Familjegudstjänst 
18:00 Siene kyrka: Gudstjänst 
 
10 Tacksägelsedagen 
10:00 Hol kyrka: Ekumenisk gudstjänst 
10:00 Nårunga kyrka: Mässa 
11:00 Kullings-Skövde kyrka: Mässa 
14:00 Fullestad kyrka: Gudstjänst 
17:00 Centrumkyrkan: Gudstjänst 
18:00 Ornunga kyrka: Musik i kyrkan

17 Tjugonde sön. ef. Trefaldighet 
10:00 Lena kyrka: Mässa 
11:00 Kullings-Skövde kyrka: Mässa 
18:00 Horla kyrka: Mässa 
 
23 Lördag 
17:00 Nårunga kyrka: Musik i kyrkan 
 konsert med Ornunga döttrar till  
 förmån för Världens barn.  
 Medarrangör Röda korset 
 
24 Tjugoförsta sön. ef. Trefaldighet 
10:00 Hol kyrka: Mässa 
10:00 Ornunga kyrka: Mässa 
11:00 Kullings-Skövde kyrka: Familjegudstjänst 
17:00 Centrumkyrkan: Gudstjänst 
18:00 Lena kyrka: Musik i kyrkan

31 Tjugoandra sön. ef. Trefaldighet 
10:00 Lena kyrka: Gudstjänst 
11:00 Kullings-Skövde kyrka: Mässa 

5 Fjortonde sön. ef. Trefaldighet 
10:00 Lena kyrka: Mässa 
10:00 Nårunga kyrka: Mässa 
11:00 Kullings-Skövde kyrka: Mässa 
18:00 Siene kyrka: Gudstjänst 
18:00 Ornunga kyrka: Gudstjänst 

12 Femtonde sön. ef. Trefaldighet 
10:00 Hol kyrka: Mässa 
11:00 Kullings-Skövde kyrka: Mässa 
17:00 Centrumkyrkan: Gudstjänst 
18:00 Fullestad kyrka: Gudstjänst   
18:00 Nårunga kyrka: Musik i kyrkan

19 Sextonde sön. ef. Trefaldighet 
10:00 Hol kyrka: Gudstjänst 
10:00 Nårunga kyrka: Gudstjänst 
11:00 Kullings-Skövde kyrka: Mässa 
15:00 Asklanda kyrka: Gudstjänst 
16:00 Lena kyrka: Musik i kyrkan

26 Sjutonde sön. ef. Trefaldighet 
10:00 Hol kyrka: Mässa 
10:00 Kvinnestad kyrka: Mässa 
11:00 Kullings-Skövde kyrka: Mässa 
17:00 Centrumkyrkan: Gudstjänst 
18:00 Lena kyrka: Gudstjänst 
  
 

 

6 Alla helgons dag 
10:00 Asklanda kyrka: Minnesgudstjänst 
11:00 Algutstorp kyrka: Mässa 
16:00 Lena kyrka: Minnesgudstjänst 
18:00 Fullestad kyrka: Minnesgudstjänst 
18:00 Nårunga kyrka: Minnesgudstjänst 
 
7 Alla själars dag 
11:00 Centrumkyrkan: Gudstjänst 
16:00 Kullings-Skövde kyrka:  
 Minnesgudstjänst 
18:00 Kullings-Skövde kyrka:  
 Minnesgudstjänst 
18:00 Hol kyrka: Minnesgudstjänst 
18:00 Ornunga kyrka: Musik i kyrkan

14 Sön. f. domssöndagen 
10:00 Asklanda kyrka: Ekumenisk gudstjänst 
10:00 Lena kyrka: Mässa 
11:00 Kullings-Skövde kyrka: Mässa 
18:00 Horla kyrka: Gudstjänst

21 Domsöndagen 
10:00 Hol kyrka: Mässa 
10:00 Nårunga kyrka: Mässa 
11:00 Kullings-Skövde kyrka: Mässa 
17:00 Centrumkyrkan: Gudstjänst 
18:00 Fullestad kyrka: Musik i kyrkan

28 Första advent 
10:00 Equmeniakyrkan Asklanda-Ornunga:  
 Ekumenisk gudstjänst 
10:00 Hol kyrka: Mässa 
10:00 Lena kyrka: Familjegudstjänst 
10:00 Nårunga kyrka: Gudstjänst 
11:00 Kullings-Skövde kyrka: Mässa 
18:30 Centrumkyrkan: Musik i kyrkan 
 

 
    

Ett urval av våra gudstjänster och samlingar. Med reservation för eventuella ändringar.  
För mer information se www.svenskakyrkan.se/vargarda 

Vi följer folkhälsomyndighetens rekommendationer för antal och avstånd.  

Gudstjänster

September Oktober November

Andrumsmässa
I Asklanda kyrka och i Centrumkyrkan är det Andrumsmässa mitt i 
veckan.

Varje vecka andas vi in och ut ca 150 000 till 200 000 gånger – 
beroende på ålder och hur aktiva vi är.
Du kan låta ca 500 av dem ske vid en Andrumsmässa, då vi också 
låter pulsen gå ner i takt och får tid att lyssna in andetagen som fyl-
ler oss med syre och andas ut den gamla luften.
Vid Andrumsässan firar vi nattvard, en del av kyrkans puls och 
”gudsandning”, vi ber för vår värld och oss själva, vi sjunger och 
lyssnar in Gud i våra liv.’ 
   ”I Hans nåd faller jag –
 där får jag andas ut.”
 (Tomas Andersson Wij)

 
    Att be tillsammans – över tid och rum

Fredagar jämna veckor ber vi Vesper tillsammans i 
Fullestad kyrka. 

Vesper är kyrkans aftonbön vid solnedgång eller kl 
18 och är en del av Tidebönen/Tidegärden, där vi 
ber tillsammans med Psaltarens ord, med textläs-
ning och enkelhet. I kloster, kyrkor och i hemmen 

vet vi att kyrkan ber tillsammans över hela världen. 
(Tidegärden finns som app, där du kan be med var 

du än är)
Välkommen till Vesper! 

 
    



Tisdagsöppet i Kyrkans hus 
 
 
Till hösten blir tisdagarna barnens eftermiddag i  
Kyrkans hus. Barn som går i klasserna 2-6 är välkom-
na in, direkt efter skolan, för att stanna en längre eller 
kortare stund. Här bjuds på ett enkelt mellanmål och 
sedan finns det möjlighet att spela spel, pingis, pyssla 
eller kanske sätta sig en stund med läxan. I olika rum 
kommer det att erbjudas olika aktiviteter och under 
eftermiddagen finns det tid att välja en eller flera av 
dessa. 

För dig som gillar att sjunga övar två körer för olika 
åldrar. De andra aktiviteterna väljer du från gång 
till gång, men vill du sjunga i kör är det övning varje 
vecka.
Eftermiddagen består av två pass. De yngre barnen, 
som slutar skolan tidigare, går hem när de äldsta  
barnen kommer. Vid slutet av båda passen hålls en 
andakt i kyrksalen. Andakten är frivillig, men vi hopp-
as att även föräldrar, som hämtar sina barn, vill sitta 
ner en stund och vara med. 

I många år har verksamheten för barn i låg- och  
mellanstadieåldern bestått av Onsdags- och 
 Torsdagsklubben, med köröving direkt efteråt. 
Tisdagsöppet kommer att innehålla ungefär detsam-
ma som klubbarna, med möjlighet till såväl lekar och 
körsång som pyssel och gemenskap. Skillnaden är bl a 
att valfriheten blir större och vi vill ta vara på barnens 
egna idéer och önskemål kring hur innehållet ska se 
ut.  
 
Eftersom vi inte har någon anmälan vill vi göra det 
möjligt för fler att vara med, också om man t.ex. 
flyttar till Vårgårda under terminen, eller att man vill 
följa med en kompis och vi  hoppas att fler ska hitta 
hit. Förhoppningen är att Tisdagsöppet i Kyrkans hus 
ska vara en plats där du kan koppla av, umgås, vara 
kreativ och alltid känna dig välkommen!

Foto: Johannes Frandsen/IKON

Barngrupperna i pastoratet börjar 
vecka 36.  
 
Till grupperna i Hol, Lena, Nårunga och 
Asklanda har vi anmälan. Läs mer på vår 
hemsida.  
 
Observera att Tisdagskul i Lena byter dag 
och namn till Onsdagskul!

Tisdagsöppet - för barn i klass 2-6 

Drop in från kl.13. Ingång genom stora entrén 

Några hållpunkter:
14.30-15.00 Barnkör för åk 2-3
15.15 Andakt för åk 2-3, föräldrar välkomna!
15.30 Klass 2-3 går hem (för dem som behöver 
invänta föräldrar finns möjlighet att stanna till kl.16)
16.00-16.30 Juniorkör för åk 4-6
17.00 Andakt för åk 4-5, föräldrar välkomna!
17.15 Klass 4-6 går hem 

Frågor? Kontakta Anna Castor.  
För frågor om körerna, kontakta Emma Jenderman.

Vuxen-Barn 
Vuxen-barn är en öppen grupp där barn som är 0-6år, 
träffas med förälder eller annan vuxen. Vi leker och 
fikar. Ibland är det även pyssel och sångstund. Välkom-
na! 

Kyrkans hus, Fredax, fredagar 10.00 -12.00. 
 Medtag eget fika. 

Lena församlingshem, måndagar och fredagar 10.00 
-12.00. Fika serveras. 

Hol församlingshem, fredagar 10.00 - 12.00.  
Fika serveras. 

Nårunga församlingshem, torsdagar 9.30 - 12.00.  
Fika serveras. 

Asklanda församlingshem, fredagar 10.00-12.00.  
Fika serveras. 



Välkommen som konfirmand läsåret 2021/2022! 

Vi inbjuder dig att träffas för att prata om livets alla skeden, om kärlek och relationer, vänskap och solidaritet, livet efter detta och  
meningen med livet här på jorden. Finns Gud, vem är Jesus och vad är grejen med att han går på vatten? Vi funderar och tänker kring hur 
vi kan göra världen bättre, på egen hand och tillsammans. Vi skrattar och samtalar. Vi åker på läger, deltar i olika evenemang och går på 
gudstjänst. Vi upplever gemenskap med varandra och med Gud. Vi förutsätter inte att du tror på Gud - vi hoppas du är nyfiken. Allt får plats 
– Du får plats! 

Konfirmationen är en bekräftelse av sitt dop, därför behöver man vara döpt och medlem i Svenska kyrkan på konfirmationsdagen – men 
inte när vi börjar. Om du inte redan är döpt, så blir konfirmandtiden också en tid att samtala om dopet och tillsammans med prästen planera 
för det. Det är vanligt att en eller flera i konfirmandgruppen inte är döpta när läsningen börjar. Välkommen med! 

Konfirmandåret 2021-2022 erbjuder vi två grupper: 

Berlinkonfirmation – Veckoläsning med resa till Berlin.
Vi lägger stor vikt vid att prata om människor lika värde i samband 
med att vi fördjupar oss i andra världskriget och förintelsen. På resan 
besöker vi koncentrationslägret Sachsenhausen utanför Berlin.

Lägerkonfirmation – Sommarläsning på sommarlovet.
Lägerrkonfirmationen har fokus på ett härligt sommarläger på 
 Åh stiftsgård utanför Ljungskile. Vi varvar spännande diskussioner med 
somriga aktiviteter. Under höstlovet åker vi på ett helgläger,  
också till Åh stiftsgård. 

Mer info om grupperna och anmälan finns på vår hemsida:  
www.svenskakyrkan.se/vargarda/konfirmation

Foto: Magnus Aronsson/IKON

Välkommen att sjunga i kör!  
 
Har du sjungit länge eller har du alltid längtat efter att få börja?

Inom Svenska kyrkan finns det många olika körer med olika 
inriktningar och för olika åldrar. Att vara med i en kör kostar 
ingenting. Att sjunga i kör gör gott för både kropp och själ! 

Varje år sjunger runt 100 000 personer i Svenska kyrkans mer 
än 5 000 körer.  Körer finns på alla olika nivåer, för dig som 
har erfarenhet sedan tidigare och för dig som gillar att sjunga 
hemma. Du har möjlighet att få utveckla din sångröst, uppträda 
och vara en del av  
gemenskapen som det innebär att sjunga i kör.

Är du nyfiken på hur det är att sjunga i kör? Eller testa att få sjunga i kommunens vackraste 
byggnader med den mäktigaste akustiken? Vilken kör skulle passa dig? 
 
Algutstorp församling,  
övar i Kyrkans Hus/Centrumkyrkan:  
Kyrkokören - vuxenkör. Övning onsdagar kl. 19.15-20.45, 
Start 1 september.  
Barnkör - åk 2-3 och åk. 4-6 tisdagar.  
Ungdomskör - tid beroende på när det passar deltagarna.  
Kontakt: Emma Jenderman 
 
Asklanda församling,  
övar i Asklanda församlingshem:  
Kyrkokören - vuxenkör. Övning tisdagar kl. 19-21,  
jämna veckor. Start 7 september.   
kon 
Barnkör - åk 2-3 och åk. 4-6 onsdag eftermiddag.  
Kontakt: Anna Holmberg

Hols församling,  
övar i Hols församlingshem:  
Kyrkokören - vuxenkör. Övar dagtid, tisdag eller torsdag 
förmiddag. Kontakt: Katia Guterstam 
 
Lena församling, 
övar i Lena församlingshem:  
Kyrkokören - vuxenkör. Övning tisdagar kl. 19-20.30.  
Barnkör - F. klass - åk 3. Övning tisdag eftermiddag.  
Kontakt: Pernilla Halén 
 
Nårunga församling,  
övar i Nårunga fösamlingshem:  
Kyrkokör - vuxenkör. Övning tisdagar kl. 19-21 
Kontakt: Claes Hilliges

Foto: Kristin Lidell/IKON

Läs mer om våra körer på vår hemsida. www.svenskakyrkan.se/vargarda/korer 
Vi hoppas innerligt att pandemiläget är sådant att våra körer kan starta i höst. Mer info kommer. Du kan även  
kontakta oss om du har frågor. Namn står under respektive kör och kontaktppgifter hittar du på sista sidan. 



Den sista prästen flyttar ut
2014 beslutade Vårgårda pastorat att när dåvarande komminister 
Tommie Andersson går i pension skulle inte Prästgården i  
Algutstorp längre användas som tjänstebostad.  När det stod klart att 
gården inom några år skulle stå tom, fick jag, Eva-Karin Andersson, då 
diakon i pastoratet, uppdraget av den dåvarande kyrkoherden att vara 
med och forma miljön i Algutstorp. I relation till det startade jag och 
komminister Johan Norén meditationer i Algutstorps kyrka och en av 
församlingens andliga fördjupningsgrupper fick så småningom sin  
hemvist i kyrkstugan. Syföreningen, som också har sin hemvist i 
kyrkstugan har tillsammans med den andliga fördjupningsgruppen 
varit med och tänkt och bett för Prästgården i Algutstorps framtid. 
Det utrycktes då i syföreningen att Algutstorps kyrka med omgivande 
miljö är ”en plats för bön”. I samband med det gick jag den fördjupan-
de själavårdsutbildningen på Lilleskog och skrev ett arbete om den 
själavårdande miljön runt Algutstorp: ”Algutstorps kyrka med dess  
omgivning är en liten naturskön oas. Kyrkan på kullen med dess  
lummiga kyrkogård inbjuder till stillhet. Den vita prästgården är 
gammal vacker byggnad och den rödmålade kyrkstugan passar väl in i 
miljön. Det finns goda yttre förutsättningar för att skapa en  
själavårdande miljö där. Dessutom ligger Algutstorps kyrka vid ett av 
Vårgårdas flitigast använda promenadstråk.” 
 
En plats för bön
I oktober 2018 bjöd kyrkoherde Esbjörn Särdquist in till ett  
inspirationsmöte om prästgårdens framtid. Flera personer med lång 
erfarenhet av arbete med andlig fördjupning samt de som på plats 
burit Prästgården i Algutstorp i bön var inbjudna. Jag, Madeleine Dahl, 
som då bodde i en kommunitet i England och som där varit med och 
utvecklat en liknande prästgård till ett centrum för andlig fördjupning, 
var en av de inbjudna till det mötet. I pastoratet hade man under en 
tid haft tankar på att upplåta prästgården till boende för en kommuni-
tet/ ett kristet gemenskapsboende. Under inspirationsmötet blev det 
emellertid tydligt att en sådan kommunitet är något som växer under-
ifrån och något som man inte kan frammana. Många av de inbjudna 
gästerna som hade erfarenhet av att bo i kommunitet vittnade om 
det. Det talades istället om att pastoratet behöver börja i andra änden, 
genom att i prästgården skapa rum för bön och andlig fördjupning och 
se vad det kan leda till.  

Vara – Vila - Växa
Vi, Madeleine och Eva-Karin, upplevde under detta möte en stark  
kallelse tillbaka till Vårgårda pastorat, där vi båda tidigare tjänstgjort 
samt en längtan att konkret få driva utvecklandet av Prästgården i 
Algutstorp till någon form av centrum för själavård, bön, och andlig 
fördjupning. Att det kort efter detta inrättades en präst- och  
diakontjänst med inriktning mot andlig fördjupning uppfattade vi som 
en tydlig yttre bekräftelse på det vi på varsitt håll hade upplevt som 
vår kallelse. När vi tillträdde våra tjänster under våren 2019 ansåg vi 
det oerhört viktigt att tillsammans med dem som på plats länge burit 
Prästgården i Algutstorp i bön, urskilja vad Gud vill med området runt 
Algutstorp. Vi samlades regelbundet under våren och sommaren för 
att lyssna in Guds inbjudan till Vårgårda pastorat angående området 
runt Algutstorp. Mycket framkom under dessa bönesamlingar, men 
kärnan kan sammanfattas i följande punkter:
o Algutstorp är en unik själavårdande miljö som välkomnar till 
 bön, samtal, delande och återhämtning för kropp, själ & ande. 
o Prästgården med sin historia bjuder in till vardagliga såväl 
 som festliga sammanhang.
o Algutstorps kyrka, som var den första kyrkan som byggde 
  i trakten och från vilken kristendomen spreds i bygden, 
 kallar oss att i vår tid, på ett konkret sprida kristen tro som  
 möter den längtan som finns hos människor idag. 
o Tre ledord för visionen: Mötesplats, Rastplats och Växtplats,  
 om senare förkortades till Vara – Vila – Växa.
 

EN GENOMSKINLIG PLATS
- en vision växer fram och blir till verklighet

Enkelhet på in- och utsidan
Från Vårgårda pastorats fem församlingar växte så småningom 
en referensgrupp för det andliga fördjupningsarbetet i pastoratet 
fram. Det blev tydligt att det över hela pastoratet fanns en läng-
tan efter att kunna erbjuda rum för reflektion och  
återhämtning samt mötesplatser för människor som är nyfikna på 
kristen tro. Ur referensgruppen utvecklades en inredningsgrupp 
och en trädgårdsgrupp. I inredningsgruppen har vi tagit fram färg-
sättningar och tapeter för att återskapa en så  
tidstypisk miljö som möjligt i Prästgården. Vi har tagit hand om 
möbler som allmänheten har skänkt och letat efter fler möbler 
på loppis och olika köp- och säljsidor. Inredningen är en process 
som inte kommer att vara klar till invigningen av Prästgården, så 
välkommen att bidra med någon detalj!
Trädgårdsgruppen bestämde sig ganska tidigt för att i  
Prästgårdsträdgården skapa sju rum efter Pilgrimens  
nyckelord: Frihet, Enkelhet, Tystnad, Bekymmerslöshet,  
Långsamhet, Andlighet och Delande. Dessa teman återspeglas 
sedan i rummen inne i Prästgården. Tanken är att  
Pilgrimsträdgården ska vara öppen för allmänheten att njuta av 
och i, men också vara en trädgård man kan arbetat tillsammans i. 
På torsdag förmiddagar kl 10-12 med start efter invigningen kan 
man komma och hjälpa till. Bl a finns det planer på att anlägga en 
köksträdgård, en altarblomsodling och labyrint. Trädgården är en 
del av det globala nätverket för böne- och meditationsträdgårdar: 
Quiet Garden Movement.

En speciell plats
”Det är något speciellt med den här platsen”, säger i stort sett alla 
som valt att engagera sig i arbetet med att öppna Prästgården 
i Algutstorp för allmänheten. Även hantverkare och andra som 
tillfälligt besökt gården säger detsamma. Vi frågar  
syföreningen som funnits längst på platsen vad det kan bero på. 
”Det är en särskild Närvaro här”, säger de. ”Det går inte riktigt att 
förklara, det är positiva vibbar här liksom”. Det tar våra tankar till 
ett utryck inom keltisk andlighet: ”a thin place”, en genomskinlig 
plats. De gamla kelterna använde den benämningen på platser där 
hinnan mellan det himmelska och det jordiska var särskilt tunn. 
använde den benämningen på platser där hinnan mellan det  
himmelska och det jordiska var särskilt tunn. Speciella mötes-
platser, som Gud skapat för att kunna sprida sin kärlek till oss 
människor. ”Från evighet har han stämt möte här”,  
som Ylva Eggehorn skriver i en av sina psalmer. Vår förhoppning 
är att många ska svara an på den inbjudan och uppleva ett möte 
med Gud, sig själva och andra nu när Prästgården blir tillgänglig 
för alla.

/Eva-Karin Andersson, diakon & Madeleine Dahl, präst

Foto: Daniel Castor



Prästgården i Algutstorp
- en historisk tillbakablick
Algutstorps kyrka byggdes troligtvis på 1100-talet och från 1400-talet finns  
det dokumentation på att det funnits en kyrkoherdebostad på den plats där  
Algutstorps prästgård nu ligger. Den nuvarande byggnaden uppfördes 1827  
efter att den gamla prästgården brunnit ner. I skifteshandlingarna från 1860  
kan vi läsa att byggnaden var i gott skick med tapeter och kakelugnar i varje 
 rum och uppgick till ett värde av 4000 riksdaler. Utöver boningshuset fanns 
 ett visthus, som fortfarande står kvar, en drängstuga, ett brygghus,  
en ladugårdslänga, ett stall, en vedbod, ett redskapshus, ett hemlighus 
 och ett svinhus. Marken som tillhörde prästgården uppgick till 150 hektar.  
Trädgården som tillhörde prästgården var rikt anlagd med en mängd fruktträd  
och bärbuskar. Det sammanlagda värdet av prästbostället år 1860 uppgick till 
8350 riksdaler. Algutstorps prästgård var kyrkoherdeboställe fram till år 1990. Då blev den dåvarande komministern i församlingen, 
Eric Ericsson, vald till kyrkoherde, men önskade bo kvar i prästgården i Tumberg, som då var komministerboställe. Därav kom kyrkoher-
de Gert Alnegren att vara den senaste kyrkoherden som bodde i Algutstorps prästgård och Tommie Andersson, som flyttade ut 2019, 
blev han kanske den siste komministern att bo i präsgården, det får tiden utvisa. 

Källa: ”Gårdar och torp i Algutstorp socken”  
av Irene Lennstrand (2000)

Prästgårdens logotype
Till invigningen av Prästgården har pastoratets referensgrupp för andlig fördjupning tillsam-
mans med en grafiska designer tagit fram en logotype för Prästgårdens verksamhet. Trädet är 
symbolen för verksamheten i Prästgården. Trädet och dess grenar bjuder in oss att under dess 
krona vila och vara och från dess rötter kan vi hämta näring att växa till kropp, själ och ande. 
Denna helhetssyn på människan med samspelet mellan kropp, själ och ande är utgångspunkten 
för Prästgårdens verksamhet. Trädets rötter, som bildar stammen, är tre till antalet.  
De symboliserar Guds olika sätt att möta oss människor, som Skapare, som människa i Jesus 
och som den heliga Ande, ständigt närvarande i våra liv.

Det finns mycket symbolik gömd i logotypen, bla ser grenarna ut som människor som sträcker 
sig upp, som växer. Vi är alla grenar på
samma stam. Jesus själv använder trädsymbolen när han säger om sig själv att  
”jag är vinstocken och ni är grenarna”. 

De 7 röda löven symbolisera pilgrimens 7 ledord. 
Trädet ser också ut som Jesus med törnekrans. De horisontella gröna löven är pupillerna
i ögonen och stammen är näsan. De röda löven blir till röda tårar och blod från pannan.

Kan Du se någon ytterligare symbolik? Vad förmedlar logotypen till Dig?

Invigning av Prästgården i Algutstorp 

Söndag 22 augusti
15:00 Invigning med Mingel, tal & musik i trädgården, Afternoon Tea
17:00 Pilgrimsmässa i trädgården, Biskop Åke Bonnier 
 
Måndag 23 augusti
15:00-18:00 Öppet hus
Café
Möjlighet till rundvandring i Prästgården och dess trädgård
Drop-in samtal med präst eller diakon
Vesper (bön inför kvällen) kl. 17:30
18:30-20:30 ”Att lovprisa Kristus med min kropp” – tankar om att leva 
sin kropp. Föreläsning med Esbjörn Särdqvist, tidigare kyrkoherde i Vår-
gårda pastorat. I anslutning till föreläsningen finns det möjlighet att prova 
på Basal Kroppskännedom.  
 
Tisdag 24 augusti
15:00-18:00 Öppet hus
Stickcafé med Algutstorps församlings syförening
Möjlighet till rundvandring i Prästgården och dess trädgård
Drop-in samtal med präst eller diakon
Vesper (bön inför kvällen) kl. 17:30
18:30-19:00 Prova på Meditation, ingen anmälan
19:15-20:45 Prova på Under Ytan – samtal om Längtan, ingen anmälan 

 Mer info om invigningen och invigningsveckan hittar du på vår hemsida 
eller i vår folder om prästgården. 
www.svenskakyrkan.se/vargarda/prastgården

Onsdag 25 augusti
15:00-18:00 Öppet hus
Café
Möjlighet till rundvandring i Prästgården och dess trädgård
Drop-in samtal med präst eller diakon
Vesper (bön inför kvällen) kl. 17:30 
18:30-20:00 Enneagrammet – en väg till självkännedom.  
Workshop med diakon Eva-Karin Andersson 
 
Torsdag 26 augusti
10:00-12:00 Prova på att arbeta i trädgården
13:00-15:00 Prova på ”Måla i stillhet”
Det finns plats för 7 personer i taget.
15:00-18:00 Öppet hus
Café
Möjlighet till rundvandring i Prästgården och dess trädgård
Drop-in samtal med präst eller diakon
Vesper (bön inför kvällen) kl. 17:30
18:30 ”Pilgrimsträdgård – vila och
rekreation i gröna rum”
Föreläsning med Gabriella Mellergårdh 
 
Fredag 27 augusti
11:30-13:00 Pilgrim’s walk for future i 
Vårgårda. Medtag matsäck, ingen anmälan.  
18:30 Café Inbetween -  musikcafé 
anmälan via hemsidan senast 23 augusti.  
Fika till självkostnadspris.



Förutom det utbud av grupper, stilla dagar, vernissage, musikcaféer och 
annat som vi erbjuder på särskilda tider i Prästgården finns det också 
möjlighet att ta del av det som ständigt är på gång, nämligen: 

Egen retreat 
Längtar du efter en dag i stillhet bort från alla krav som lätt kan 
pocka på i det egna hemmet? Då finns det möjlighet för dig att 
boka in dig på ett av rummen på övervåningen i Prästgården. Det 
rummet blir ditt eget krypin för dagen. Du har också tillgång till 
ett pentry där du kan värma din mat och ditt fika. Te och kaffe 
finns. Därutöver har du möjlighet att använda husets övriga rum, 
såsom biblioteket, andaktsrummet och kreativa rummet. Den 
som vill kan också boka tid för samtal.
Det är också möjligt att boka in sig på en egen retreat ett antal 
dagar i sträck. Då möter man en andlig vägledare för samtal en 
gång per dag och strukturerar sin dag i samråd med vägledaren.
För bokning, kontakta: 
Eva-Karin Andersson, 0322-737 14,  
eva-karin.andersson@svenskakyrkan.se
Madeleine Dahl, 0322-737 20,  
madeleine.dahl77@svenskakyrkan.se
Du betalar det du har möjlighet till, rekommenderad kostnad 
200:-/dag. Betalas på plats, kontant eller swish

Bibliotek & Book shop
Prästgården i Algutstorp har ett stort bibliotek med and-
lig fördjupningslitteratur och andra böcker. Välkommen 
att låna hem böcker eller sitta ner och läsa i den vackra 
miljön. Det finns också ett varierat utbud av böcker att 
köpa.  
 

Kreativa rummet
Gud talar till oss på olika sätt, bl a genom det vi skapar. 
Det handlar inte om så mycket om att ”få till något”, som 
att låta Gud använda vår kreativitet för att göra oss  
uppmärksamma på saker i våra liv. På Prästgårdens  
övervåning finns därför ett kreativt rum fullt av  
skaparmöjligheter. När Prästgården är öppen och  
rummet inte används för någon särskild aktivitet är det 
bara att använda det och låta fantasin flöda!

Husfolk
Vill du vara med och göra Prästgården i Algutstorp till en 
varm och välkomnande plats där gästen möts av goda ögon 
och omsorgsfulla händer? Vi söker personer som vill vara 
husfolk i Prästgården.
Vad innebär det? Det handlar om att skapa en varm  
atmosfär, tända ljus, ställa i ordning fika, leda enkla växellästa 
böner och finnas till hands för gästernas frågor.  
Det handlar också om att själv få vara i stillhet, läsa en bok, 
koka sig lite kaffe, kanske jobba lite i trädgården. Helt enkelt 
besjäla Prästgården och finnas till hands. Man kan vara en 
eller två personer per tillfälle allt utifrån eget önskemål.
Till en början är tanken att ha husfolk i prästgården på  
torsdagar kl 8-18. Du kan välja om du vill vara hel-eller halv-
dag (8-13, 13-18). Dessutom kommer det under hösten 
att vara en stilla dag ca en lördag i månaden. Då är det också 
önskvärt att husfolk finns med. Målet är att på sikt kunna ha 
husfolk varje vardag, så att Prästgården kan vara öppen så 
mycket som möjligt för alla som vill komma.
Är du intresserad av att vara med? Tycker du att några av 
uppgifterna låter tilltalande medan andra uppgifter inte 
passar dig? Hör av dig så försöker vi lösa det så att det blir 
bra för dig!
Kontakt: Eva-Karin Andersson, 0322- 737 14,  
eva-karin.andersson@svenskakyrkan.se

Prästgården
- en plats för särskilda tillfällen i Ditt Liv
Prästgården med dess unika miljö är en perfekt plats att samlas på för 
att uppmärksamma särskilda tillfällen i livet. I samband med dop eller 
begravningar är det möjligt att låna Prästgården och vill du använda 
den för exempelvis ett födelsedagsfirande går det bra att hyra den. 
Matsalen har plats för 22 sittande, men det går bra att duka upp i de 
två övriga rummen i fil och få plats uppemot 100 sittande. Prästgår-
dens nya altan har plats för ett femtiotal sittande.
För bokning, kontakta: vargarda.pastorat@svenskakyrkan.se eller 
0322-737 00

Ständigt på gång i Prästgården

Samtal
Ett av de goda verktyg vi människor har fått för hjälp till reflektion 
och läkedom är samtalet. I kyrkan lutar vi oss i samtalet mot den 
Gud som vi tror vill göra trasigt till helt. Samtal i kyrkans tradition 
kallas för själavård – vård för själen. Det är ett samlingsnamn för 
kyrkans olika samtalsformer. Vi har tystnadsplikt och alla samtal är 
kostnadsfria. Vi erbjuder bl a stödsamtal, andliga vägledningssamtal 
och bikt.
Välkommen att boka tid: 
0322-737 30 (telefonsvarare) eller maila till  
vargarda.samtalsmottagning@svenskakyrkan.se
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Föreläsningar 
 
Tisdag 26 oktober
19:15 “Några rastplatser på försoningens väg - om mission, hopp och liv”
Föreläsning av Ulrika Fritzon, stiftsteolog i Skara stift. Ulrica startade den ideella 
föreningen Försoningsgruppen som arbetar med försoning inom kriminalvård, 
med nyanlända flyktingar och i församlingsarbete. Hon skrev sin avhandling i 
religionsfilosofi om ett försoningsarbete på fängelse i Sydafrika. 
 
Tisdag 7 december
19:15 ”Sann Gud, sann människa - Om varför Gud blev människa”
Föreläsning av Magnus Malm. Magnus Malm är journalist,  
författare och retreatledare.

Café Inbetween  
Café Inbetween är ett musikcafé där vi lyssnar till nutida låtskrivares musik 
och framförallt lyssnar mellan raderna - inbetween the lines – och samtalar 
om vad dessa texter väcker i oss. 

27 augusti 18:30 
Ett potpurri av olika svenska låtskrivare, så som Eva Dahlgren, Mikael Wiehe 
och Ted Gärdestad.
Medverkande: Vårgårda pastorats musiker med gäster,  
Madeleine Dahl (samtalsledare)
Fika till självkostnadspris.
Anmälan senast 23 augusti 
 
Fredag 29 oktob er
18:30 ”Bara få va mig själv”
Vi lyssnar till och samtalar om Lalehs sångtexter
Framförda av Vårgårda pastorats ungdomskör under ledning av organist 
Emma Jenderman.
Fika till självkostnadspris.
Anmälan senast 24 oktober

Mer verksamheter och anmälan hittar du på: www.svenskakyrkan.se/vargarda/prastgarden

Ett axplock av höstens verksamheter i prästgården.  

Stilla dagar/Endagsreateater  
 
Under hösten ordnar vi några heldagar med möjlighet till fördjupning och vila. 
Endagsretreaterna sker helt i tystnad. De Stilla dagarna är mestadels i tystnad, 
men vi kommer också att samtala i grupp. Under samtliga av dessa dagar finns 
möjlighet till enskilda samtal med präst eller diakon. 
 
Lördag 2 oktob er
11:00-16:00 ”Mammavila”
Stilla dag för småbarnsmammor. 
 
Lördag 23 oktob er
9:00-17:00 ”Be med kroppen”
Stilla dag med Basal Kroppskännedom

Lördag 20 novemb er
9:00-15:00 Stilla dag med kreativt skrivande 
 
Lördag 11 decemb er
9:00-16:00 ”Bereden väg för Herran” 
Stilla dag i adventstid

Pilgrimsvandringar
En pilgrimsvandring kan sträcka sig från någon timmes 
promenad till flera månaders vandring mot olika mål. 
 
Söndag 12 september 14:00-16:00 ”Sök först Guds rike”
Start & Mål: Horla kyrka 
 
Söndag 10 oktober 14:00-16:00 “Tacksamhet”
Start & Mål: Nårunga kyrka 
 
Lyktvandring i Allhelgonatid
Söndag 7 novemb er
16:00-18:00 ”Det är hoppet som bär mig”
Algutstorp kyrka till Kullings Skövde kyrka
Om du har, medtag egen lykta, att hålla i handen.
 
För samtliga pilgrimsvandringar gäller:
ingen föranmälan eller kostnad.
Medtag matsäck.
Vandringarna sker i lättgången terräng. 
 
Pilgrimsritt Lördag 25 september
9:00-18:00 ”Du måste finnas”
Medtag lunch & fika.
Kostnad: 1650:- 
För anmälan och frågor,  
kontakta Hanna Ulfsbecker: stalarp@hotmail.com

Vernissage 
 

Eva Söderström ”Det pågående
samtalet” Lördag 11 september 

 
Elvira Castor Lördag 6 november
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Kyrkoval 6 – 19 september 

Är du med i Svenska kyrkan och senast 19 september fyller 16 år? 
Då har du möjligheten att vara med och påverka Svenska kyrkans framtid! 

Ett antal personer har under våren sagt ja till att så på valsedlar för olika nomineringsgrupper (det heter inte ”partier” i 
Svenska kyrkan) – och det är bland dessa du väljer vilka det är som du vill ska företräda dig både lokalt i Kyrkofullmäktige i 
Vårgårda, men också i Stiftsstyrelsen i Skara stift och i Kyrkomötet för hela Svenska kyrkan. 

Du får också Kyrkovalstidningen i din brevlåda, där det finns mer information om vad de tre olika ”nivåerna” ansvarar för 
lokalt, i stiftet och för hela Svenska kyrkan. 

Varför ska du rösta?  
För att du påverkar Svenska kyrkan med vem du röstar fram. För att de förtroendevalda känner att de har mångas  
förtroende. För att det kan finnas någon särskild person på en lista som du känner stort förtroende för. 

Hur gör jag för att rösta?  
Du får ett röstkort hem med posten, där det står i vilket församlingshem din församling röstar på valdagen 19 september. 
Men du kan också förtidsrösta i Kyrkans Hus, eller i någon annan församling om du studerar eller är bortrest under  
valperioden. Det kommer också att gå att förtidsrösta på Kullingshemmet och Vårgården 13/9 och 17/9. 
På plats får du information och hjälp att lägga din röst i de tre olika valen. 

Såhär röstar du: 

Förtidsröstning: 
Du kan förtidsröta i Kyrkans hus, Kungsgatan 43, Vårgårda, följande tider: 
 

Måndag 13 september kl. 9-12 
Tisdag 14 september kl. 9-12 
Onsdag 15 september kl. 9-12 
Torsdag 16 september kl. 9-12 
och 17-20 
Fredag 17 september kl. 9-12 
Lördag 18 septmeber kl. 9-12

Måndag 6 september kl. 9-12 
Tisdag 7 september kl. 9-12 och 17-20
Onsdag 8 september kl. 9-12 
Torsdag 9 september kl. 9-12
Fredag 10 september kl. 9-12 
Lördag 11 september kl. 9-12 

Vallokal i Algutstorps församling är
Kyrkans hus/Centrumkyrkan.
Den är öppen följande tider: 
 9-11 och 13-20.

Vallokal i Lena församling
är Lena församlingshem: 
Öppettider: 11-14 och 17-20 

Vallokal i HoI församling
är Hol församlingshem
öppettider: 11-14 och 17-20

På valdagen: 

Vallokal i Nårunga församling
är Nårunga församlingshem
öppettider: 11-14 och 17-20
 
Vallokal i Asklanda församling
är Asklanda församlingshem
öppettider: 11-14 och 17-20

Foto: Magnus Aronsson/IKON



Vad är en minneslund?  
”Minneslund är ett gemensamt gravområde inom vilket askan 
efter avliden, som kremerats, anonymt grävs ner eller strös 
ut utan att särskilda gravplatser avskiljs.” 

Under hösten kommer det renoveras på några av våra kyrkor.  
Vecka 32 sätts byggnadsställningar upp runt hela Hol kyrka då hela kyrkan ska målas om.
Vecka 34 börjar arbetet med att renovera den västra gaveln som behöver nya fogar mellan stenarna. Samtidigt kommer 
vapenhuser att ses över.
Vecka 36 är det dags att påbörja tjärning av Horla klockstapel, då spånen på väggar och tak kommer att få ett lager tjära. 
Välkommen i höst för att njuta av tjärdoften. Under samma period kommer kyrkans fönster att målas på utsidan.

Kyrkogårdsförvaltningen informerar... 

Allhelgona - en helg för eftertanke.  
 
Alla helgons helg är den helg som blivit allt en allt störrre helg i våra församlingar. Vi firar den till minne av de under året avlidna och till 
minne av alla de som gått före oss. Tankarna går till liv och död och livet efter döden. I anknytning till denna helg firar församlingarna i 
sina kyrkor minnesgudstjänster med ljuständning.  
 
Inför helgen är det vanligt att man smyckar sina gravar och tänder ljus. Vi tänder ljus för att betvinga sorgens, saknadens och dödens 
mörker. Ljuslågor lyser i tusental på våra kyrkogårdar, ger känsla av värme och blir symboler för hopp, hopp om liv.  
 
Under fredagen den 5 november är många av våra kyrkor öppna för dig och alla som besöker kyrkogårdarna. Ibland finns det en enkel 
kopp kaffe, musik och någon att möta. 

Algutstorps kyrka  
  
Kullings-Skövde kyrka 
Musik i kyrkan  
 
Lena kyrka  

Fullestads kyrka  
Hol, Horla och  
Siene kyrkor  
 
Nårunga kyrka  

Asklanda, Ornunga 
och Kvinnestad kyrkor

Öppna kyrkor 5 november

10-12, 14-18
 
10-12, 14-18
18:00 

10-18 
 
14-17 

14-17 
   
15-17
 
15-18
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Så beskriver begravningslagen vad en minneslund är. Det viktiga är 
dels att området är gemensamt –som anhöriga får vi inte markera 
någon särskild plats av minneslunden som ”vår del”, eller lägga  
blommor/tända ljus på andra platser än den gemensamma. Det andra 
är att platsen där askan grävs ner ska vara anonym – som anhörig får 
vi inte vara med när askan grävs ner. 

Gravsättningen ska ske så snart som möjligt efter kremeringen, och 
på ett sätt att det efteråt inte ska gå att se var aska har grävts ner i 
minneslunden. Det görs ingen anteckning om var respektive aska finns 
i minneslunden, men alla gravsättningar i minneslunden är registrerade 
och antecknade precis som i kistgravare eller urngravar.



Kyrkportenkrysset           OBS! Din lösning måste vara oss tillhanda senast 5 oktober 2021! 
Adress: Pastorsexpeditionen, Box 87, 447 23 Vårgårda Glöm inte att skriva ditt namn och märka kuvertet med ”KRYSSET”

Vi gratulerar vinnarna:
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Välkommen att hämta ett  
rättvisemärkt paket på  
expeditionen, Kyrkans hus.

Här hittar du oss!

 
Namn: ____________________

__________________________ 
 
Adress: ___________________ 
 
__________________________ 
 
__________________________

    

Astid Anene 
Rågvägen 9  
447 34 Vårgårda

Eva Henriksson 
Odlarvägen 10  
447 34 Vårgårda

Kjell Hedén 
Föreningsgatan 6  
441 31 Vårgårda

Vårgårda pastorat  
Besöksadress: Kyrkans hus  
Kungsgatan 43, 447 30 Vårgårda 
Postadress: Box 87, 447 23 Vårgårda 
E-post och hemsida:  
vargarda.pastorat@svenskakyrkan.se 
www.svenskakyrkan.se/vargarda  
Pastorsexpeditionens  
besöks- och telefontid: 
Mån-fre kl.10:00-12:00  
Tel: 0322-737 00 
Bankgiro: 5859-0506  

Kyrkoherde 
Per Ulvestig 0322-737 01
per.ulvestig@svenskakyrkan.se 

Kansli 
Ingrid Andersson 0322-737 66,  
kanslist 
ingrid.m.andersson@svenskakyrkan.se 
Mats Edström 0322-737 09, kamrer 
mats.edstrom@svenskakyrkan.se 
Joachim Persen 0322-737 08, 
Kyrkogårds/fastighetschef 
joachim.persen@svenskakyrkan.se 
Ida Lagesdotter Andersson  
0322-737 13 
ida.lagesdotter@svenskakyrkan.se

Barn- och fritidsledare
Matilda Andreasson 0322-737 63 
matilda.andreasson@svenskakyrkan.se 
Anna Castor 0322-737 05
anna.castor@svenskakyrkan.se  
Rebecka Häll 0322-737 59 
rebecka.hall@svenskakyrkan.se
Maria Karlsson 0322-737 52
maria.a.karlsson@svenskakyrkan.se
Louise Selander 0322-737 62 
louise.selander@svenskakyrkan.se 
Mathias Smok Palm 0322-737 18 
mathias.smok.palm@svenskakyrkan.se

Diakoner
Eva-Karin Andersson 0322-737 14 
eva-karin.andersson@svenskakyrkan.se 
Elizabeth Erlandsson 0322-737  21 
elizabeth.erlandsson@svenskakyrkan.se 
Emelie Skogholm 0322-737 15 
emelie.skogholm@svenskakyrkan.se

Musiker
Emma Jenderman 0322-737 16
organist 
emma.jenderman@svenskakyrkan.se 
Katia Guterstam 0322-737 11 
katia.guterstam@svenskakyrkan.se 
Pernilla Halén 0322-737 17 
pernilla.halen@svenskakyrkan.se 
Claes Hilliges 0705-21 82 25 
claes.hilliges@svenskakyrkan.se  
Anna Holmberg 0322-737 51 
anna.holmberg@svenskakyrkan.se 

Präster
Madeleine Dahl 0322-737 20 
madeleine.dahl77@svenskakyrkan.se  
Jan Davidsson 0322-737 58
jan.davidsson@svenskakyrkan.se 
Patrik Hallgren 0322-737 12 
patrik.hallgren@svenskakyrkan.se 
Hanna Rudebrant, 0322-737 10 
hanna.rundebrant@svenskakyrkan.se 
Amanda Stenermark 0322-737 53 
amanda.stenermark@svenskakyrkan.se  

Vaktmästare
Claes Hägermalm 0322-737 07,
förste vaktmästare 
claes.hagermalm@svenskakyrkan.se
Magnus Engberg 0322-737 61 
magnus.engberg@svenskakyrkan.se
Tony Flink 0322-737 06 
tony.flink@svenskakyrkan.se
Simone Johansson 0322-737 69  
simone.johansson@svenskakyrkan.se  
Johannes Landin 0322-737 55 
johannes.landin@svenskakyrkan.se  
Sandra Magnusson 0322-737 50 
sandra.magnusson@svenskakyrkan.se
Carola Roos-Johansson 0322-737 60  
carola.roos-johansson@svenskakyrkan.se 
Hanna Gustafsson,tjänstledig 
 Kyrkorådet  
Birgit Kullingsjö 0706-68 42 37, ordförande 
birgit.kullingsjo@svenskakyrkan.se

EFS missionsförening
Åke Jacobs 0722-11 88 90,ordförande  
ake@jacobs.se
Begravningsombud 
Pernilla Andersson, 0733-75 91 86

Dataskyddsombud 
Xeeda, Anna Herre 
dso@xeeda.se 


